
 
 

Республика Крым 
Белогорский районный совет 

 18-я сессия 2-го созыва 
 

    РЕШЕНИЕ 

25 декабря  2020 года                                                              № 224 

  

О даче согласия на прием из государственной собственности  
Республики Крым в муниципальную собственность  

муниципального образования Белогорский район Республики Крым 
недвижимого имущества, расположенного по адресу: Республика Крым, 

Белогорский район, село Криничное, улица Первомайская, дом 41 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 14.11.2002г. №161-ФЗ     «О государственных и 
муниципальных унитарных предприятиях», Порядком владения, пользования 
и распоряжения муниципальной собственностью муниципального 
образования Белогорский район Республики Крым администрацией 
Белогорского района Республики Крым (с изменениями и дополнениями), 
утвержденным решением 19-й сессии Белогорского районного совета 
Республики Крым 1-го созыва от 06.05.2015г. №225, Порядком приобретения 
и отчуждения муниципального имущества муниципального образования 
Белогорский район Республики Крым, утвержденным решением 20-й сессии 
Белогорского районного совета Республики Крым 1-го созыва от 04.06.2015г. 
№248, на основании ходатайства администрации Белогорского района 
Республики Крым от  21.12.2020 года № 14933/01-18, , 
 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 
1.Дать согласие на прием из государственной собственности Республики 
Крым в муниципальную собственность муниципального образования 
Белогорский район Республики Крым недвижимого имущества, 
расположенного по адресу: Республика Крым, село Криничное, улица 
Первомайская, дом 41 (назначение: нежилое, наименование: контора 
управления), кадастровый номер 90:02:100101:984, общей площадью 1545,8 
м2. 
 

 

 



2.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит 
размещению на странице сайта муниципального образования   Белогорский   
район государственной информационной системы Республики Крым 
«Портал Правительства Республики Крым» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».                                                                                           
 
 
Председатель  
районного совета                                                                               С.К. Махонин 


